A execução das jornadas de trabalho semanais, descritas no Quadro 3, poderão ocorrer
durante o turno diurno e/ou noturno, nos termos da lei, de acordo com as especificidades do cargo e as
necessidades da Instituição.

2.7. O Vencimento Básico para os cargos de Nível E é de R$ 4.967,04 (quatro mil e novecentos e
sessenta e sete reais e quatro centavos), referente ao primeiro nível do padrão de vencimento, de acordo
com a Lei nº 11.091/2005.

2.8. Ao candidato empossado será concedido Auxílio-Alimentação, que atualmente é de R$
1.000,00 (um mil reais), e poderão ser concedidos os seguintes benefícios:

[...]

PagTesouro, que serão disponibilizados exclusivamente pela plataforma de inscrições do Instituto ACCESS.

4.3. O candidato ao realizar a sua inscrição no Concurso Público para o cargo pretendido, deverá
efetuar o pagamento da respectiva taxa de inscrição de acordo com os dados abaixo:

NÍVEL TAXA DE INSCRIÇÃO
Cargos do nível E R$125,00 (cento e vinte e cinco reais)

4.3.1. O candidato que efetuar mais de uma inscrição para mais de um cargo, por conta do
mesmo turno de aplicação das provas, terá confirmada apenas a última inscrição efetivada, paga ou isenta,
de acordo com o número de ordem de sua inscrição, sendo as demais canceladas.